
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PERSITA VS MALUT UNITED FC     1 - 1
#88 04/11/2024, 15.30 WIB PAKANSARI, KAB. BOGOR   Berawan   29 C   Penonton: 1127

Wasit : GINANJAR RAHMAN
LATIEF

Asisten Wasit 1 : AZWARDIN LUBIS
Asisten Wasit 2 : SAMSUL BAHURI
VAR: APRISMAN ARANDA
AVAR: SUDARMONO

Cadangan Wasit : NENDI ROHAENDI
Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT
Match Commisioner : EDRIZAL

General Coordinator : BUDY SATYA
Media Officer : ROBERT

PERSITA MALUT UNITED FC
UNGU - UNGU - BIRU NAFY PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 96 ] GK KURNIAWAN KARTIKA AJIE
[ 9 ] CF A. NUR HARDIANTO  59(1),
[ 11 ] RB MUHAMMAD TOHA (C)
[ 19 ] CB JAVLON GUSEYNOV
[ 27 ] CB ANDREAN BENYAMIN RINDORINDO
[ 33 ] CM SIN YEONG BAE  30,
[ 66 ] LB MARIO JARDEL
[ 77 ] DM MUHAMMAD BADRIAN ILHAM  72,
[ 79 ] CF AJI KUSUMA  HT,
[ 88 ] LWF IRSYAD MAULANA  53,  59,
[ 99 ] LWF ESAL SAHRUL MUHROM  78,

[ 96 ] GK ALDHILA RAY REDONDO
[ 7 ] LWF ADRIANO DUARTE CASTANHEIRA  HT (1),
[ 12 ] RWF YAKOB SAYURI  5,  74,
[ 16 ] DM WBEYMAR ANGULO MOSQUERA
[ 23 ] RB YANCE SAYURI  89,
[ 27 ] CB SAFRUDIN TAHAR
[ 32 ] AM JORGE IVAN CORREA  67,
[ 37 ] LB FIRMAN RAMADHAN
[ 41 ] CB CASSIO FERNANDO SCHEID  65,
[ 69 ] DM MANAHATI LESTUSEN (C)
[ 99 ] CF YANDI SOFYAN MUNAWAR  HT,

Substitutes Substitutes

[ 21 ] GK RENDY OSCARIO
[ 87 ] GK RIZWAN HAIKAL
[ 5 ] CB CHARISMA FATHONI AM
[ 7 ] LM ABRIZAL UMANAILO  59,  86,
[ 8 ] CM FAHREZA SUDIN  72,
[ 10 ] CF MARIOS OGKMPOE  59(1),  90+1,
[ 18 ] RB GEORGE PETER BROWN
[ 20 ] CM BRUNO DA CRUZ  HT,
[ 31 ] LB ARIF SETIAWAN
[ 32 ] CM RIFKY DWI SEPTIAWAN
[ 40 ] LM IKWAN ALI TANAMAL  78,

[ 71 ] GK M FAHRI
[ 3 ] RB MOHAMMAD BAGUS NIRWANTO
[ 4 ] CB MUHAMMAD RIO SAPUTRO  89,
[ 6 ] DM ACHMAD SUBAGJA BAASITH
[ 9 ] CF DIEGO MAXIMO MARTINEZ ADORNO  HT,
[ 11 ] RWF RIFAL LASTORI  74,
[ 13 ] AM TATSURO NAGAMATSU  67,
[ 15 ] DM FINKY PASAMBA
[ 21 ] RWF FRETS LISTANTO BUTUAN  HT (1),
[ 25 ] CB IRSAN RAHMAN LESTALUHU
[ 33 ] AM MUHAMMAD DAREL VALENTINO ERLANGGA
[ 88 ] DM MUHAMMAD ALWI SLAMAT

Head Coach:
FABIO ARAUJO LEFUNDES

Head Coach:
IMRAN NAHUMARURY

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 5 min.

Match Events
5 YAKOB SAYURI

SIN YEONG BAE 30

HT YANDI SOFYAN MUNAWAR

HT DIEGO MAXIMO MARTINEZ ADORNO

AJI KUSUMA HT

BRUNO DA CRUZ HT

HT (1) ADRIANO DUARTE CASTANHEIRA

HT (1) FRETS LISTANTO BUTUAN

IRSYAD MAULANA 53

IRSYAD MAULANA 59

ABRIZAL UMANAILO 59

A. NUR HARDIANTO 59(1)

MARIOS OGKMPOE 59(1)

65 CASSIO FERNANDO SCHEID

67 JORGE IVAN CORREA

67 TATSURO NAGAMATSU

MUHAMMAD BADRIAN ILHAM 72



FAHREZA SUDIN 72

74 YAKOB SAYURI

74 RIFAL LASTORI

ESAL SAHRUL MUHROM 78

IKWAN ALI TANAMAL 78

ABRIZAL UMANAILO 86

89 YANCE SAYURI

89 MUHAMMAD RIO SAPUTRO

MARIOS OGKMPOE 90+1

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


